_______________________________________________________________________________________________________

Av. Antônio Nunes da Silva nº 2195, Parque das Acácias, Gurupi – TO

CEP: 77425-500 FONE: (63) 3612-7636

MUNICÍPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS

UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

CONSELHO DE CURSO DE PSICOLOGIA

RESOLUÇÃO Nº. 019/2021

21 de outubro de 2021

Aprova o ordenamento para capacitação

docente.

A Coordenadora do Curso de Psicologia, da Universidade de Gurupi - UNIRG,

no uso de suas atribuições conferidas por meio do Regimento Geral da Universidade de Gurupi

e conforme decisões adotadas na reunião realizada em 21 de outubro de 2021, respaldada pelo

Conselho do Curso de Psicologia da Universidade de Gurupi - UNIRG.

Considerando a a Resolução nº 001/2011 da Câmara de Graduação da Universidade

de Gurupi – Unirg.

RESOLVE:

Art. 1°. Aprovar o ordenamento para capacitação a nível de Pós Graduação Stricto

Sensu dos docentes do curso de Psicologia como sendo:

Doutorado:

1° Larissa Queiroz Azevedo de Aquino

2° Sofia Mara de Sousa

3° Paulo Henrique Costa Mattos

4° Tânia Maria lago

5° Laslei Aparecida Teles Petrilli

6° Wirlley Quaresma da Cunha

Pós Doutorado:

1° Ellen Fernanda Klinger

2° Vinicius Lopes Marinho

3° Eliana Núbia Moreira

4° Jeann Bruno Ferreira da Silva.

_______________________________________________________________________________________________________

Av. Antônio Nunes da Silva nº 2195, Parque das Acácias, Gurupi – TO

CEP: 77425-500 FONE: (63) 3612-7636

Art. 2º.  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Publique-se;

Comunique-se.

Gurupi, 21 de outubro de 2021.

Larissa Queiroz Azevedo de Aquino

Coordenadora do Curso de Psicologia

Portaria n.°049/2020